2021年 7月 28日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

1） 7月 20日（火）、当社大阪支店管轄、中四国営業支店（香川県多度津町）勤務の社員

1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

当該社員の最終出社日は 7月 16日（金）であり、翌日以降は出社しておりません。

本件を受け、本人の自宅地域を管轄する保健所に行動履歴を報告、保健所の指示により

PCR検査を実施した結果、1名の感染が確認されました。

  当該社員の最終出社日は 7月 21日（水）であり、翌日以降は出社しておりません。

その他濃厚接触者に対しては自宅待機を指示し、健康状態を経過観察する等、感染拡大

防止に向けた対応をしております。

2） 7月 25日（日）、東京本店（東京都港区）勤務の社員 1名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。

当該社員の最終出社日は 7月 21日（水）であり、翌日以降は出社しておりません。

本件を受け、本人の自宅地域を管轄する保健所に行動履歴を報告、濃厚接触者は認定

されておりません。

今後も当社は、お客様をはじめとする関係者の皆様と社員の安全確保を最優先に対応

してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上